
  

UCHWAŁA NR 7786/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie upoważnienia do składania wniosków o zwiększenie części oświatowej 

subwencji ogólnej 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), § 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 6525/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się panią Renatę Bilską, zastępcę dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu, 

Turystyki i Spraw Zagranicznych do składania wniosków o zwiększenie części oświatowej 

subwencji ogólnej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


